## PRESS NOTE

## **RECRUITMENT NOTIFICATION 01/2025**

Recruitment for various teaching and non-teaching posts in Kendriya Vidyalaya Sangathan and Navodaya Vidyalaya Samiti

Central Board of Secondary Education (CBSE) on behalf of Kendriya Vidyalaya Sangathan (KVS) and Navodaya Vidyalaya Samiti (NVS) invites online applications from eligible Indian citizens for recruitment to various teaching and non-teaching posts in KVS and NVS on direct basis. The candidates are advised to visit only the official websites of CBSE, KVS and NVS i.e. <a href="https://www.cbse.gov.in/">https://www.cbse.gov.in/</a>, <a href="https://www.cbse.gov.in/">https://kvsangathan.nic.in/</a> and <a href="https://navodaya.gov.in/">https://kvsangathan.nic.in/</a> and <a href="https://navodaya.gov.in/">https://kvsangathan.nic.in/</a> and other authentic information related to this recruitment. The portal for online application submission will start from 14th November 2025 and last date of online application submission will be 04th December 2025.

DIRECTOR (CTET) CBSE

## प्रैस विज्ञप्ति

भर्ती अधिसूचना 01/2025 केन्द्रीय विद्यालय संगठन और नवोदय विद्यालय समिति में विभिन्न शैक्षणिक और अशैक्षणिक पदों पर भर्ती

केन्द्रीय विद्यालय संगठन एवं नवोदय विद्यालय समिति में विभिन्न शैक्षणिक तथा अशैक्षणिक पदों की सीधी भर्ती के लिए केन्द्रीय विद्यालय संगठन एवं नवोदय विद्यालय समिति की ओर से केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड पात्र भारतीय नागरिकों से ऑनलाइन आवेदन आमंत्रित करता है। आवेदकों को इस भर्ती से सम्बंधित विस्तृत नोटिफिकेशन, आवेदन प्रक्रिया और प्रामाणिक सूचना केवल केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड, केन्द्रीय विद्यालय संगठन एवं नवोदय विद्यालय समिति की आधिकारिक वेबसाईट यथा https://www.cbse.gov.in/, https://kvsangathan.nic.in/और https://navodaya.gov.in/ पर देखने की सलाह दी जाती है। ऑनलाइन आवेदन प्रस्तुत करने के लिए पोर्टल दिनांक 14 नवम्बर 2025 से शुरू होगा तथा ऑनलाइन आवेदन प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि 04 दिसंबर 2025 होगी।

निदेशक (सी.टी.ई.टी.) के.मा.शि.बो.